
 

 
  

 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI LEFFE 
Via Locatelli, 44 – 24026 Leffe (BG) - Tel. 035/731350 - C.F. 90017470163 

C.M.: BGIC853009 – email:  BGIC853009@istruzione.it  
PEC: BGIC853009@pec.istruzione.it 

           Leffe,  
Agli Atti 

 
 

Prot.n. 411bis/C14 del 21/02/2018 

 
OGGETTO:  ASSEGNAZIONE per l’acquisto di una fornitura di targhe ed etichette PON,  

nell’Ambito del Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” finanziato con avviso pubblico AOODGEFID/12810 del 

15/10/2015 relativo al progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2017-131 –  AMBIENTI 
DIGITALI 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la   nota   del 25/07/2017 Prot. AOODGEFID/31750 del Ministero dell’Istruzione di   

approvazione     dell’intervento     a   valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 “Interventi 
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento 
delle competenze chiave del PON Per la Scuola – Competenze e ambienti per 
l’apprendimento 2014 – 2020 – sotto-azione 10.8.1.A Dotazioni tecnologiche e ambienti 
multimediali” ed il relativo finanziamento. Codice Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-LO-
2017-131; 

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto relative al piano Integrato 
d’Istituto; 

VISTE  la Richiesta di Preventivo prot. N. 279/A6 del 07/02/2018 inviata ai fornitori Santini 
Pubblicità, DisegnoImmagine, Alber’s Pubblicità; 

VISTE  le offerte ricevute dai fornitori, comparate nel seguente prospetto 
 

DESCRIZIONE MATERIALI SANTINI PUBBLICITA’ 
Offerta prot.n. 284/A6 
del 08/02/2018 

ALBER’S PUBBLICITA’  
Offerta prot.n.363/A6 
del 16/02/2018 

DISEGNOIMMAGINE 
Offerta prot.n. 286/A6  
del 08/02/2018 

n. 3 TARGA 3mm, cm 20x30 
Decorata come da ns file 
digitale 

€66,00 + iva 
 

€ 105,00 +iva € 54,00 + iva 

n. 30 etichette in stampa 
digitale come da ns file, cm 

10,5 x 4,5 

€ 14,40 +iva € 15,00 + iva € 20,00 + iva 

TOTALE € 80,40 + iva € 120,00 + iva € 74,00 +iva  

TOTALE CON IVA AL 22% € 98,09 € 146,40 € 90,28 

    

 
DECRETA 

 

in data  26/02/2018 ,  di affidare tramite AFFIDAMENTO DIRETTO SU PORTALE MEPA la fornitura di 
ETICHETTE e TRAGHE PON, all’Operatore Economico DISEGNOIMMAGINE di Ferremi Stefano e Marchesi 
Fabio s.n.c. di Vestone (BS), in quanto presenta il prezzo più basso e vantaggioso e opera su portale MEPA.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Alessio Masserini  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
  ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs n. 39/1993 

mailto:BGIC853009@istruzione.it

